Ректору ПривГУПС М.А. Гаранину
от______________________________________
________________________________________
________________________________________
телефон_________________________________

[bookmark: _gjdgxs][bookmark: _GoBack]
Заявление

Прошу предоставить мне копию трудовой книжки в ______экз[footnoteRef:1]. [1:  копия трудовой книжки выдается не позднее 3х рабочих дней]

«___»______________20___                                                        ______________
                              (дата)                                                                                                                         (подпись)